
 
 

SENAT AKADEMICKI 
POLITECHNIKI POZNAŃSKIEJ 

Kadencja 2016-2020 

 
 

Uchwała Nr 141/2016-2020 

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania pierwszej Rady Politechniki Poznańskiej 
 

 

Działając na podstawie art. 22 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nau-
ce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), w związku z art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669), Senat Akademicki 
Politechniki Poznańskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. W skład pierwszej Rady Politechniki Poznańskiej (Rady Uczelni), zwanej dalej „Radą" wchodzą: 
A) członkowie spoza wspólnoty Uczelni: 

- mgr Piotr Gruszka 
- mgr Jolanta Musielak 
- mgr inż. Paweł Pyszlak 

B) członkowie z wspólnoty Uczelni: 
- prof. dr hab. inż. Hanna Bogucka 
- prof. dr hab. inż. Adam Hamrol 
- dr hab. Hanna Włodarkiewicz-Klimek 

C) przewodnicząca Samorządu Studentów PP – Maria Zienkiewicz. 
2. Kadencja Rady trwa od dnia 1 kwietnia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
§ 2 

Przewodniczącą Rady jest mgr Jolanta Musielak. 
 

§ 3 
Członkowie Rady, o których mowa w § 1 pkt A i B otrzymują wynagrodzenie miesięczne w wysokości: 

a) 4.000,- zł brutto – przewodnicząca Rady, 
b) 3.000,- zł brutto – pozostali członkowie Rady. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor Politechniki Poznańskiej 

 
 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski  


